СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  28 ноября 2024 года                     №5/34-156                       с. Барановка
	Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона                            от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», статьей 1 Закона Саратовской области от 04 мая 2016 года № 64-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», частью  1 статьи 18 Устава Вольского муниципального района, статей 19.1 и 21 Устава Барановского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Совета Барановского муниципального образования пятого созыва в состав Вольского муниципального Собрания шестого  созыва:

- Недоходову Светлану Вячеславовну, депутата Совета Барановского муниципального образования.

2. Признать утратившим силу решение Совета Барановского муниципального образования от 28.09.2021 года № 5/1-4  «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания шестого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Барановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://baranovskoevolskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Барановского

муниципального образования                                              Д.С.Куликов